
Cette photo a été améliorée à l’aide d’une IA

Médecin, psychanalyste et pédagogue
russe d’origine juive, pionnière de la
psychanalyse infantile, figure oubliée des
débuts de la psychologie analytique,
assassinée lors des purges nazies en
URSS.

 

SPIELREIN

19
4

2
 -

 1
8

8
5

 
SA

BR
IN

A

F é d é r a t i o n  d e  R u s s i e 

 
Retrouvez le répertoire sur www.datadelles.be

https://datadelles.be

